2

[image: ГЕРБ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АЛАПАЕВСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 24 февраля  2015 г.	                               №  170
г.  Алапаевск

О внесении изменений в постановление Администрации
муниципального образования Алапаевское от 15 июля 2014 года № 615
«О конкурсе на включение в резерв управленческих кадров, кадровый резерв муниципального образования Алапаевское»

В связи с кадровыми изменениями в Администрации муниципального образования Алапаевское, во исполнение Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Алапаевское,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В постановление Администрации муниципального образования Алапаевское от 15 июля 2014 года № 615 «О конкурсе на включение в резерв управленческих кадров, кадровый резерв муниципального образования Алапаевское», внести следующие изменения:
1.1. В пункте 5 приложения № 1 к постановлению Администрации муниципального образования Алапаевское от 15 июля 2014 года № 615 «Состав конкурсной комиссии по проведению конкурса на включение в резерв управленческих кадров, кадровый резерв муниципального образования Алапаевское» слова «А.В. Лызлов – начальник юридического отдела» заменить словами «М.И. Романенко – начальник Управления муниципальных закупок».
2. Организационному отделу Администрации муниципального образования Алапаевское (А.А. Зорихина) опубликовать настоящее постановление в газете «Алапаевская искра» и разместить на официальном сайте муниципального образования Алапаевское www.alapaevskoe.ru в разделе «Муниципальная служба».
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на главу Администрации муниципального образования Алапаевское.

Глава Администрации
муниципального образования
Алапаевское                                                                                             К. И. Деев

image1.jpeg